COLONIA MORALES, 

SANTA ELENA DE LA 

CRUZ  

42627298 PARVULOS OFICIAL 

1119 17-05-0005-42 PETEN LA LIBERTAD  EODP  
BARRIO BUENA VISTA 

CASERIO LA GLORIA 
33217275 PARVULOS OFICIAL 

1120 17-05-0006-42 PETEN LA LIBERTAD  EODP  

BARRIO EL PORVENIR 

KILOMETRO  CIENTO 

SIETE (107)  

PARVULOS OFICIAL 

1121 17-05-0007-42 PETEN LA LIBERTAD 
 EODP BARRIO LACANDÓN - LAS 

RUINAS 

BARRIO LACANDON-

LAS RUINAS  
30234986 PARVULOS OFICIAL 

1122 17-05-0009-42 PETEN LA LIBERTAD  EODP   CASERIO EL COROZAL 48943275 PARVULOS OFICIAL

[...]

1226 17-01-0047-43 PETEN FLORES  EORM   CASERIO EL ARROZAL 41202352 PRIMARIA OFICIAL 

1227 17-01-0048-43 PETEN FLORES  EORM  

COLONIA MORALES, 

SANTA ELENA DE LA 

CRUZ  

30442002 PRIMARIA OFICIAL 

1228 17-05-0061-43 PETEN LA LIBERTAD  EORM  

CASERIO BELLO 

HORIZONTE 

KILOMETRO CIENTO 

CATORCE (114) 

48596520 PRIMARIA OFICIAL 

1229 17-05-0063-43 PETEN LA LIBERTAD  EORM  
 CASERIO SAGRADO 

CORAZON 
 PRIMARIA OFICIAL 

1230 17-05-0064-43 PETEN LA LIBERTAD  EORM  
 PARCELAMIENTO EL 

AGUACATE 
58822234 PRIMARIA OFICIAL 

1231 17-05-0065-43 PETEN LA LIBERTAD  EORM